
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская Федерация, 457004, Челябинская область, У вельский район, с. Красносельское 
ул. Островского д.З ,телефон (8-351-66) 43-1-42; 1-85.

Р Е Ш Е Н И Е
от « 29 » июля 2020г. №2 2

«О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов Красносельского 
сельского поселения от 18.12.2019г. №38 
«О бюджете Красносельского сельского поселения 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 № 131-ФЭ, Уставом Красносельского сельского поселения, рассмотрев представленную 
информацию о поступлении в бюджет Красносельского сельского поселения дополнительных 
денежных средств в виде межбюджетных трансфертов по переданным полномочиям из бюджета 
района в бюджет сельского поселения, Совет депутатов Красносельского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Красносельского сельского поселения на 
2020 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Красносельского сельского поселения в 
сумме 33 383,91 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы РФ в сумме 30 536,10 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета Красносельского сельского поселения в сумме 34 264,52 
тыс. рублей.
3) объем дефицита бюджета Красносельского сельского поселения на 2020 год в сумме 

880,60 тыс. руб.
2. пункт 1 статьи 4 изложить в новой редакции :

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Красносельского сельского 
поселения согласно приложению 3 (приложение №1 к настоящему решению)
3. Приложение №5 изложить в новой редакции (приложение №2 к настоящему решению);
4. Приложение №6 изложить в новой редакции (приложение №3 к настоящему решению);
5. Приложение №7 изложить в новой редакции (приложение №4 к настоящему решению);

М.Ф. Костяева


